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Título:DOCENTE

1 BELARDE, PATRICIA LILIANA TITULAR CANADA 1644 CASA COLONIA CENTENARIO (0299) 4893725 COLONIA CENTENARIO Si 38,09

2 ANRIQUEZ, MARIA ALEJANDRA TITULAR ISLAS MALVINAS 01750      PROVINCIAS UN NEUQUEN (0299) 4431980 COLONIA CENTENARIO Si 37,92

3 PANELLI, PATRICIA JORGELINA TITULAR LAS MORAS 1983 MERCANTILES- NEUQUEN (299) 155883331 COLONIA CENTENARIO Si 37,40

4 CAMPOS, ALICIA FABIANA 00012161 HONDURAS 107 COLONIA CENTENARIO (0299) 155817827 COLONIA CENTENARIO Si 37,31

5 PELLOZO, SILVINA ESTHER 00012880 ÑIRE 455 DX 4 129 MUDON NEUQUEN (0299) 155767016 COLONIA CENTENARIO Si 37,06

6 ZAPATA, ADRIANA GRACIELA TITULAR GONZALEZ LARROSE 1116 CIPOLLETTI (0299) 4771173 COLONIA CENTENARIO Si 36,42

7 BIANCO, GABRIELA ALEJANDRA 007080/P SAN JUAN BOSCO 570 B COLONIA CENTENARIO (0299) 154180908 COLONIA CENTENARIO Si 36,41

8 PARDO, ELSA ANDREA TITULAR B° GRAN NQN NORTE 3 02 19 NEUQUEN (299) 4460503 COLONIA CENTENARIO Si 36,40

9 TARDUGNO, NORMA ALICIA 011252/P GALARZA 2425 CASA PROGRESO NEUQUEN (0299) 155102277 COLONIA CENTENARIO Si 36,21

10 CALAMANDREI, MARIA MAGDALENA TITULAR GREGORIO MARTINEZ 327 CUMELEN NEUQUEN (0299) 154388085 COLONIA CENTENARIO Si 36,01

11 RODRIGUEZ, ELIZABETH BEATRIZ TITULAR ANTU 00323 323 COLONIA CENTENARIO (0299) 156318366 COLONIA CENTENARIO Si 35,98

12 OVIEDO, JESUS MARCELO HORACIO TITULAR LELOIR 251 3 CENTRO NEUQUEN (0299) 154293395 COLONIA CENTENARIO Si 35,92

13 INOSTROZA, GLADYS BEATRIZ 00012834 RAWSON 1644 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 4426969 COLONIA CENTENARIO Si 35,70

14 ILARRAZ, JORGELINA CRISTINA TITULAR SANTO DELLA GASPERA 488 COOP LA RUCA COLONIA CENTENARIO (0299) 155940070 COLONIA CENTENARIO Si 35,33

15 VOLK, FABIOLA MASSIEL TITULAR PABLO NERUDA 1865 COLONIA CENTENARIO (0299) 4892449 COLONIA CENTENARIO Si 35,33

16 CALA LESINA, MARA YESSICA 00000927 ANGEL PACHECO 65 DX 2 NEUQUEN (0299) 155034383 COLONIA CENTENARIO Si 35,30

17 ENRIQUE, ANA BEATRIZ 009273/P MAESTRO SOSA 650 PICUN LEUFU (02942) 15648258 COLONIA CENTENARIO Si 35,20

18 MERCADO, FILOMENA DEL CARMEN TITULAR HONDURAS E INCAS 80 COLONIA CENTENARIO (0299) 4893135 COLONIA CENTENARIO Si 35,10

19 SCHWAB, LUISA MARIA 00010473 RICARDO GUIRALDES 655 COLONIA CENTENARIO (0299) 4112812 COLONIA CENTENARIO Si 34,98

20 KUHN, PEDRO ANDRES TIT//ESP LAS GOLONDRINAS LOTE ALUMINE (0299) 154598909 COLONIA CENTENARIO Si 34,73

21 OVIEDO, GABRIELA VERONICA TITULAR JAMAICA 772 NEUQUEN (0299) 154120360 COLONIA CENTENARIO Si 34,70

22 LEYES, SANDRA GRACIELA 0006816P TCHAIKOSKY 02051 F    GASTRONOMICO NEUQUEN (0299) 154272307 COLONIA CENTENARIO Si 34,67

23 YAÑEZ, ALEJANDRA ESTELA 014914/P CALLE PUBLICA 3 84 BARDA DEL MEDIO (0299) 4026472 COLONIA CENTENARIO Si 34,56
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24 CAÑAZ, CLAUDIA MARCELA 00P//TIT RUTA 69 KM 3 CAMPO GRANDE (0299) 4423778 COLONIA CENTENARIO Si 34,55

25 LAGOS, SILVINA PAOLA TITULAR MAIPÚ 380 COLONIA CENTENARIO (0299) 155288808 COLONIA CENTENARIO Si 34,46

26 LOPEZ, EMILCE LORENA 001107/P G MISTRAL 2439 COLONIA CENTENARIO (299) 154183470 COLONIA CENTENARIO Si 34,37

27 MARCHESSINI, LIDIA EMA TITULAR ALFONSINA STORNI 2356 50 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 4895133 COLONIA CENTENARIO Si 34,18

28 CASTRODEZA, SILVINA ANDREA TITULAR LAVALLE 66 VILLA MARIA NEUQUEN (0299) 4475269 COLONIA CENTENARIO Si 34,10

29 CANCIO, SANDRA GABRIELA TITULAR HUEMUL 2811 NEUQUEN (0299) 155700480 COLONIA CENTENARIO Si 34,06

30 BASTIAS, MIRIAM INES 014056/P SANTA TERESA DE JESU 751 COLONIA CENTENARIO (0299) 4899908 COLONIA CENTENARIO Si 34,02

31 SILVA, JOSE MANUEL 00003714 B°190 VIV- MZA 35 CA 260 A 190 VIV NEUQUEN (0299) 154106469 COLONIA CENTENARIO Si 33,93

32 FAVALE, LETICIA ANDREA TITULAR SAN MARTIN 2240 4 D PETROLEROS PR NEUQUEN (0299) 154596203 COLONIA CENTENARIO Si 33,80

33 ORELLANA BELTRAN, ORIANA ANDRE 00011311 AV DEL TRABAJADOR 1740 ISLAS MALVINA NEUQUEN (0299) 154765399 COLONIA CENTENARIO Si 33,78

34 HERRERA, ROSANA ANALIA TITULAR EEUU 1100 COLONIA CENTENARIO (299) 156317514 COLONIA CENTENARIO Si 33,75

35 HERRERA, CLAUDIA ANDREA 014229/P GUATEMALA 335 SARMIENTO I COLONIA CENTENARIO (0299) 155829326 COLONIA CENTENARIO Si 33,73

36 MORALES, MARIA CRISTINA 012806/P AGRIMENSOR RICHTER 778 ZAPALA (2942) 15691124 COLONIA CENTENARIO Si 33,73

37 MOLL, MARISA ELIZABETH TITULAR COIHUE 131 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 4897938 COLONIA CENTENARIO Si 33,73

38 KEES DIETRICH, GRACIELA VIVIAN 012263/A JOSE IANNI 358 LOTEO IANNI COLONIA CENTENARIO (0299) 4896895 COLONIA CENTENARIO Si 33,72

39 BULGUERA, ROXANA MABEL 008174/P SANTA FE 59 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 155865690 COLONIA CENTENARIO Si 33,63

40 PURRAYAN, SILVIA ALICIA 00007713 12 DE SEPTIEMBRE 1328 5 BOUQUET ROLDA NEUQUEN (0299) 156226972 COLONIA CENTENARIO Si 33,60

41 GIAVEDONI, HECTOR MARIO TITULAR DIEGO GARCIA 360 PLOTTIER (0299) 155803187 COLONIA CENTENARIO Si 33,57

42 GIUSTI, VANESA RITA TITULAR CABELLERA DEL FRIO S/Nº 2 3 B 2 MERCANTIL NEUQUEN (0299) 154722305 COLONIA CENTENARIO Si 33,47

43 SCHIAVONI, CRISTINA BEATRIZ 00010589 TROITIÑO 2529 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 155048358 COLONIA CENTENARIO Si 33,45

44 PEREZ NEICO, ROSA DEL CARMEN 005401/P NAHUEL MZA 641 LOTE NEUQUEN (0299) 154234351 COLONIA CENTENARIO Si 33,41

45 SANDOVAL, GRACIELA SUSANA TITULAR ALBERDI 00032 CUTRAL-CO (0299) 155657626 COLONIA CENTENARIO Si 33,27

46 FARIS, MONICA MARIELA TITULAR S/ NOMBRE    B° MERC 31113 12 BELGRANO NEUQUEN (0299) 156370174 COLONIA CENTENARIO Si 33,22

47 RIZZI, VERONICA IVHANA TITULAR LOS ALERCES 1235 CIPOLLETTI (0299) 154154620 COLONIA CENTENARIO Si 33,18
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48 BENEDETTI, SANDRA BEATRIZ TITULAR LANIN 395 COLONIA CENTENARIO (0299) 4893859 COLONIA CENTENARIO Si 33,05

49 MEDEL, CARMEN TITULAR NICOLAS GUILLEN MZA  LOTE SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 4890723 COLONIA CENTENARIO Si 33,00

50 BASCUÑAN ABARCA, JOSE LUIS 00010554 VILLEGAS 417 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 4896351 COLONIA CENTENARIO Si 32,98

51 QUIDULEF, MARCELA CLAUDIA 004758/P RIO AGRIO 126 VILLA FARREL NEUQUEN (0299) 155922261 COLONIA CENTENARIO Si 32,88

52 RIBA, ALICIA NOEMI 006345/P ATAHUALPA YUPANQUI 2420 UNIPOL NEUQUEN (0299) 154692000 COLONIA CENTENARIO Si 32,88

53 FROSSINI, ELIZABETH DEL CARMEN TITULAR LA PAMPA 228 SARGENTO VIDAL (0299) 155769207 COLONIA CENTENARIO Si 32,87

54 NAVARRETE, SOLEDAD TITULAR MOQUEHUE 1406 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 154735587 COLONIA CENTENARIO Si 32,87

55 CONTRERAS, NORMA ISABEL 000C-271 PASTEUR 850 LIMAY NEUQUEN (0299) 155503570 COLONIA CENTENARIO Si 32,84

56 ROCHA, MARCELA ALEJANDRA 010249/P CANADA 724 COLONIA CENTENARIO (0299) 154270267 COLONIA CENTENARIO Si 32,82

57 LIEMPIE, SILVIA MARCELA 011457/P B° MUTEN S/N MUTEN NEUQUEN (0299) 155712207 COLONIA CENTENARIO Si 32,73

58 RINALDI, ELSA ESTELA 011696/P ARBOL DE CATEDRALES 2906 ALTA BARDA NEUQUEN (0299) 155946311 COLONIA CENTENARIO Si 32,71

59 SIFUENTES, ADRIANA NOEMI TITULAR COPERSO LOTE E COPERSO NEUQUEN (0299) 156278068 COLONIA CENTENARIO Si 32,70

60 OJEDA, MIRIAM ROSA TITULAR HONDURAS 1342 Dx.7 14 COLONIA CENTENARIO (0299) 155358503 COLONIA CENTENARIO Si 32,68

61 MEIER, MARIELA SUYAY TITULAR PAINAMAL Y AYELEN 00111 11 DE OCTUBRE COLONIA CENTENARIO (0299) 155948541 COLONIA CENTENARIO Si 32,65

62 SALAMANCA, MARIA ELVIRA 009109/P CANADA 00039 COLONIA CENTENARIO (0299) 155559328 COLONIA CENTENARIO Si 32,65

63 SEPULVEDA, FABIANA ALEJANDRA TITULAR LOS MAYAS 565 6 COLONIA CENTENARIO (299) 4897757 COLONIA CENTENARIO Si 32,65

64 JARA, MARICEL LUJAN TITULAR LACAR 1435 NEUQUEN (0299) 155809301 COLONIA CENTENARIO Si 32,61

65 MARCUCCI, MARIA CAROLINA 00009460 RIO NEUQUEN 58 CIPOLLETTI (0299) 4778320 COLONIA CENTENARIO Si 32,56

66 PARIS, DIANA CRISTINA 009815/P NICOLAS  GUILLEN 516 COLONIA CENTENARIO (0299) 4895375 COLONIA CENTENARIO Si 32,50

67 DURAN, JUANA ANTONIA 0011551P DOMUYO 1445 BELGRANO NEUQUEN (0299) 154722478 COLONIA CENTENARIO Si 32,47

68 VACCARI, ANDREA LUISA 00006763 CHAJARI 3630 NEUQUEN (0299) 154208206 COLONIA CENTENARIO Si 32,46

69 SAN MARTIN, JULIAN ARNOLDO 00009979 SANTA FE 59 JUAN M DE ROS COLONIA CENTENARIO (0299) 155110821 COLONIA CENTENARIO Si 32,45

70 REGOLLEDO, AMALIA 00006684 CATAMARCA 519 CINCO SALTOS (0299) 154063903 COLONIA CENTENARIO Si 32,44

71 AGOSTINELLI, CARLA SONIA 00004941 HONDURAS Y BUENOS AI 74 130 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 4894053 COLONIA CENTENARIO Si 32,43
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72 HAJDU, ANA BEATRIZ 007594/P CHUBUT 79 COLONIA CENTENARIO (0299) 4894620 COLONIA CENTENARIO Si 32,42

73 GUARDIA AGUILERA, ANDREA ALEJA 012037/P MARTINICA 440 - - NEUQUEN (0299) 4440403 COLONIA CENTENARIO Si 32,39

74 MORENO, PATRICIA GRACIELA 00009312 A. PIAZZOLA Mza. 311 19 COLONIA CENTENARIO (0299) 4895453 COLONIA CENTENARIO Si 32,38

75 CARRILLO, MARIELA BEATRIZ 00005109 JESUS MARIA 2170 | | | NEUQUEN (0299) 4330412 COLONIA CENTENARIO Si 32,35

76 ORELLANA, IRMA DEOLINDA 00006081 BORLENGHI 887 NEUQUEN (0299) 154571371 COLONIA CENTENARIO Si 32,33

77 BARETTO, MARIA CLAUDIA TITULAR MARIA CURIE 2441 NEUQUEN (0299) 4430556 COLONIA CENTENARIO Si 32,31

78 IRIL, ROSANA EUGENIA TITULAR ELIAS TROITIÑO 2405 3 PB 07 NEUQUEN (0299) 154200925 COLONIA CENTENARIO Si 32,30

79 HOLZMANN, MARIANA EUGENIA 005108/P GÚEMES 1045 CENTRO RINCON DE LOS SAUCES (0299) 4891360 COLONIA CENTENARIO Si 32,27

80 DECIMA, LEONARDO JOSE TITULAR LELOIR 869 8 A CENTRO NEUQUEN (0299) 154016268 COLONIA CENTENARIO Si 32,25

81 FERNANDEZ, NANCY EDITH 011047/P BOLIVIA 721 COLONIA CENTENARIO (0299) 4895790 COLONIA CENTENARIO Si 32,25

82 ALVAREZ GAETE, PAMELA ELIZABET 009175/P CANAAN SAPAG 2814 CASA B PROGRESO NEUQUEN (0299) 154562975 COLONIA CENTENARIO Si 32,24

83 FIEL, SANDRA LILIANA 00008768 CASILDA 1.294 1 MELIPAL NEUQUEN (0299) 155856608 COLONIA CENTENARIO Si 32,24

84 CAÑIZARES, MARIANA GRACIELA 007714/P PARROCO GRACIANO CAV 850 VISTA HERMOSA COLONIA CENTENARIO (0299) 4899505 COLONIA CENTENARIO Si 32,23

85 CIFUENTES, PATRICIA NOEMI 015795/P RODHE 1833 DX 2 42 GRAN NEUQUEN NEUQUEN (0299) 4465158 COLONIA CENTENARIO Si 32,23

86 MORONI, YANINA PAOLA 0000TIT. DEAN FUNES 2094 NEUQUEN (0299) 154154878 COLONIA CENTENARIO Si 32,15

87 MILLACURA, GABRIELA VERONICA 000504/P SAN MARTIN 1020 NEUQUEN (0299) 4480573 COLONIA CENTENARIO Si 32,09

88 SAEZ, PAMELA ALEJANDRA 00014215 B° 190 VIV. MZA 35 C B° VALENTINA NEUQUEN (0299) 154248399 COLONIA CENTENARIO Si 32,08

89 MODENA, VERONICA 00000TPR COOP.GASTONOMICOS 00000      NEUQUEN (0299) 155072944 COLONIA CENTENARIO Si 32,02

90 SAEZ, VIRTUDES VIVIANA 008493/P PLAN 190 VIV- 36 35 VALENTINO NOR NEUQUEN (0299) 154248399 COLONIA CENTENARIO Si 32,02

91 SEGURA, CARINA ALEJANDRA 010648/P MEXICO 1775 COLONIA CENTENARIO (0299) 155365448 COLONIA CENTENARIO Si 32,00

92 VERDUGO, SILVIA NOEMI 00008168 STO DOMINGO 138 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 156112115 COLONIA CENTENARIO Si 31,89

93 LOPEZ, STELLA MABEL 010356/P  P E HARDCASTLE 487 BARDA DEL MEDIO (0299) 155569448 COLONIA CENTENARIO Si 31,88

94 MELLADO MELLADO, SUSANA TITULAR NICOLAS GUILLEN 825 12 373 120 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 155496429 COLONIA CENTENARIO Si 31,86

95 PARRA, MARCELO SANTIAGO 004749/P PANAMA 549 PLAN EVE COLONIA CENTENARIO (0299) 155551786 COLONIA CENTENARIO Si 31,83
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96 FRAÑOL, ALICIA GRACIELA TITULAR IGNACIO RIVAS 1134 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 155292522 COLONIA CENTENARIO Si 31,81

97 SANTOS, ANA BEATRIZ TITULAR LUIS SANDRINI 39 COLONIA CENTENARIO (0299) 4897717 COLONIA CENTENARIO Si 31,79

98 LATTANZI, MARIA VICTORIA 0014978T FIGUEROA 2157 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 154127480 COLONIA CENTENARIO Si 31,73

99 REBOLLEDO, ANDREA  ANAHI 008655/P PASTOR PLUIS Y ROSAR Q CARTODROMO NEUQUEN (0299) 4450268 COLONIA CENTENARIO Si 31,73

100 COFRE, LORENA MARILI 014064/P PASAJE VARVARCO 724 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 155353434 COLONIA CENTENARIO Si 31,70

101 ZUÑIGA, CLAUDIA LILIANA 014142/P COMODORO RIVADAVIA 1043 COLONIA CENTENARIO (0299) 154555835 COLONIA CENTENARIO Si 31,68

102 CONCHILLO, CLAUDIA MARISA TITULAR COSTA RICA 266 HIPOTECARIO COLONIA CENTENARIO (0299) 154244773 COLONIA CENTENARIO Si 31,67

103 DIOMEDI, CLAUDIA LORENA 00009172 HUERQUEN 1236 BELGRA NEUQUEN (0299) 154620471 COLONIA CENTENARIO Si 31,66

104 SILVA, NILDA EDITH 009879/P CHACABUCO 1537 COLONIA CENTENARIO (0299) 154681598 COLONIA CENTENARIO Si 31,66

105 GARRIDO, CELIA RAQUEL 009889/P SAN JUAN 00029 COLONIA CENTENARIO (0299) 154271208 COLONIA CENTENARIO Si 31,60

106 MILLET, MARISA LILIANA 000152/P 20 DE JUNIO 137    - COLONIA CENTENARIO 04898549 COLONIA CENTENARIO Si 31,60

107 OLIVERO BASCUÑAN, CECILIA ALEJ 00012186 GABRIELA MISTRAL 1628 COLONIA CENTENARIO (0299) 155318180 COLONIA CENTENARIO Si 31,56

108 OCAMPO, ROSA RAQUEL 011251/P PABLO NERUDA 1897 CASA 337 48 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 156052448 COLONIA CENTENARIO Si 31,56

109 HENRIQUEZ, LILIANA BEATRIZ 000229/P CHUBUT 1401 BELGRANO NEUQUEN (0299) 4425260 COLONIA CENTENARIO Si 31,39

110 TERRASA, MARIA GABRIELA TITULAR ESTADOS UNIDOS 1816 COLONIA CENTENARIO (0299) 4898231 COLONIA CENTENARIO Si 31,37

111 MELLADO, MARIA RAQUEL 014864/P FERNANDO RIVAS 34 COLONIA CENTENARIO (299) 154241235 COLONIA CENTENARIO Si 31,36

112 BUSTOS, DINA NOEMI 00010388 JUAN B JUSTO 1924 NEUQUEN (0299) 4426734 COLONIA CENTENARIO Si 31,34

113 ROMAN, VILMA RAQUEL TITULAR CHACAYCO - RINCON DE LOS SAUCES (0299) 4886286 COLONIA CENTENARIO Si 31,31

114 TILLERIA, GLADYS IRMA 006555/P Bº MERCANTILES casa 18 mercantil NEUQUEN (0299) 154835915 COLONIA CENTENARIO Si 31,30

115 LABRIOLA, PAOLA LORENA 00014876 SALTA 219 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 154091282 COLONIA CENTENARIO Si 31,28

116 MARTINEZ, MARIELA NOEMI 00008171 COSTA RICA 1987 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 4870802 COLONIA CENTENARIO Si 31,22

117 ERICKSON, DANIELA VERONICA B. TITULAR AVENIDA ARGENTINA 755 2 3 A 4 CENTRO NEUQUEN (0299) 154026335 COLONIA CENTENARIO Si 31,19

118 JARA, LILIANA EDITH 00005250 TRAFUL 115 COLONIA CENTENARIO (0299) 156296050 COLONIA CENTENARIO Si 31,10

119 BUSTOS MUÑOZ, MARIA MERCEDES 015005/P CONSOLI  MZA 451 LOTE 17 COLONIA CENTENARIO (0299) 155505987 COLONIA CENTENARIO Si 31,07
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120 MERENDA, MARIA CELIA 014159/P DIEGO PIZARRO  DPTO  18 A F 12 TCI NEUQUEN (299) 154573173 COLONIA CENTENARIO Si 31,05

121 VALDEZ, LAURA FERNANDA 014170/P JOSE MARTÍ 876 COLONIA CENTENARIO (0299) 155357376 COLONIA CENTENARIO Si 31,05

122 GUDIÑO, LIDIA ISABEL 00001013 MINAS 1172 MARIANO MOREN NEUQUEN (0299) 154292997 COLONIA CENTENARIO Si 30,94

123 ILABACA TAPIA, IVONNE ESTELA 017352/P EL HOYO 4220 6 29 TOMA NORTE NEUQUEN (0299) 4511343 COLONIA CENTENARIO Si 30,86

124 SCHWAB, GRACIELA VIVIANA 00008762 PARAJE TORTUGUITAS CINCO SALTOS (0299) 155701048 COLONIA CENTENARIO Si 30,86

125 CASTILLO, MARIA DE LOS ANGELES 00009581 CONQUISTADORES DEL D 1 DX 1 CIUDAD INDUST NEUQUEN (0299) 155290542 COLONIA CENTENARIO Si 30,80

126 FUENTES, MYRIAM NOEMI 004352-P BOLIVIA 751 Bº 173 VIVIEN COLONIA CENTENARIO (0299) 4895718 COLONIA CENTENARIO Si 30,80

127 BISCARRA, PAOLA ALEJANDRA 00010181 RAUL FITTIPALDI 3943 NEUQUEN (0299) 156117214 COLONIA CENTENARIO Si 30,77

128 INZULZA, PAULA AURORA 00009487 EL SALVADOR 295 COLONIA CENTENARIO 4898200 COLONIA CENTENARIO Si 30,76

129 CANO, ELVIRA ESTHER 00009657 EVA DUARTE 996 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 154598533 COLONIA CENTENARIO Si 30,66

130 LEIVA, MARIA ALEJANDRA 008336/P SANTA FE 876 DEL ALTO COLONIA CENTENARIO (0299) 154838127 COLONIA CENTENARIO Si 30,65

131 RAMOS, ARMANDO NICOLAS 00010001 REMIGIO BOSCH 00935 - NEUQUEN (0299) 4424168 COLONIA CENTENARIO Si 30,49

132 CORREA, ROXANA IRIS 00009597 MZA 214 L 6 VTA HERM COLONIA CENTENARIO (0299) 4895867 COLONIA CENTENARIO Si 30,44

133 GODOY GALLARDO, LETICIA JACQUE 00T/-PRI BELGRANO 5195 149 VIVIENDAS NEUQUEN (0299) 154048620 COLONIA CENTENARIO Si 30,41

134 MERCADO, ROXANA DEL CARMEN 00016398  CASA 10 14 1270 HECTAREA NEUQUEN (0299) 155022856 COLONIA CENTENARIO Si 30,30

135 MARTINEZ, JUAN JOSE 00533630 LOS EUCALIPTOS COLONIA CENTENARIO (0299) 4886928 COLONIA CENTENARIO Si 30,20

136 BUSTOS, VALERIA ANAHI 016735/P ESTADOS UNIDOS 95 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 154188938 COLONIA CENTENARIO Si 30,11

137 DAVILA, MARIA CRISTINA 00015785 URQUIZA 1386 CENTRO RINCON DE LOS SAUCES (0294) 154399743 COLONIA CENTENARIO Si 30,11

138 TORREZ, GLADYS ELVIRA TITULAR ABRAHAM GOTLIP 4678 21 45 SAN LORENZO N NEUQUEN (0299) 156229976 COLONIA CENTENARIO Si 30,05

139 CIESA, ANDREA BEATRIZ 014039/P EEUU 454 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 4893227 COLONIA CENTENARIO Si 30,03

140 ANDRADA, NATALIA SOLEDAD 020943/P LOTE 18D VISTA ALEGRE (299) 155357911 COLONIA CENTENARIO Si 30,00

141 LABIN, PATRICIA ILEANA 015045/P SAUCO 477 NEUQUEN (0299) 156310037 COLONIA CENTENARIO Si 29,82

142 SALAZAR, SILVIA MABEL 014944/P ARRIAGA Y JUAN XXIII 21 DE SEPTIEM COLONIA CENTENARIO (0299) 156294592 COLONIA CENTENARIO Si 29,81

143 CASPE, CINTIA VERONICA 015572/P BOLIVIA 727 COLONIA CENTENARIO (299) 155805035 COLONIA CENTENARIO Si 29,77
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144 SOTO, ESTELA IRIS 00012303 PERU 471 COLONIA CENTENARIO (299) 156332244 COLONIA CENTENARIO Si 29,68

145 BORDON, VIVIANA MARIA 010119/P ROSA   ALANIZ 504 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155046340 COLONIA CENTENARIO Si 29,65

146 MARCHESSI, MARCELO ALEJANDRO 00016765 SALTA 219 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 154516710 COLONIA CENTENARIO Si 29,56

147 ANTIPAN, ELISANDRA ELIZABETH 000933/P CORRIENTES 1230 NEUQUEN (0299) 155103306 COLONIA CENTENARIO Si 29,55

148 PEREZ, NORMA VERONICA 00010198 CORRIENTES Y SAPAG 1357 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 155834311 COLONIA CENTENARIO Si 29,47

149 VANZELLA, ROXANA ELISABETH 015629/P TTE. CANDELARIA 970 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154186952 COLONIA CENTENARIO Si 29,34

150 ROSAS, DIEGO SIMON 000606/A SAN JUAN BOSCO 570 COLONIA CENTENARIO (0299) 4890815 COLONIA CENTENARIO Si 29,17

151 GIMENEZ, MARIANA EDITH 00005872 AYELÉN 187 11 DE OCTUBR COLONIA CENTENARIO (0299) 154200838 COLONIA CENTENARIO Si 29,06

152 ZALAZAR, ALEJANDRO ANTONIO 00009770 ROCA 1398 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 154631397 COLONIA CENTENARIO Si 29,01

153 SACK, JORGELINA ALEJANDRA TITULAR DISCEPOLO 1857 PATAGONIA NEUQUEN (0299) 154615922 COLONIA CENTENARIO Si 28,98

154 PAPA, NESTOR RUBEN MARIA 000456/P FACUNDO QUIROGA 1125 RINCON DE LOS SAUCES (299) 155774902 COLONIA CENTENARIO Si 28,88

155 QUIÑONEZ, STELLA MARY 000184/P LOS VIÑEDOS 00315 1 1 NEUQUEN (0299) 4400876 COLONIA CENTENARIO Si 28,88

156 CORTINA, GUSTAVO CRISTINO TITULAR 2 ENTRE TANUZ Y 13 4 18 A#ELO (0299) 4904235 COLONIA CENTENARIO Si 28,86

157 MONTESINO, MARA ELIZABETH 00017501 SIERRA GRANDE 572 BELGRANO NEUQUEN (0299) 155247931 COLONIA CENTENARIO Si 28,84

158 SEMINARA, MARIA CAROLINA 0009446P JUAN BOSCO 693 ALUMINE (0299) 155041801 COLONIA CENTENARIO Si 28,70

159 AGUIRRE, SARA LUZ 00009141 MZ-18 CASA 3- BARRIO NEUQUEN (0299) 154010476 COLONIA CENTENARIO Si 28,61

160 TOLEDO, MARGARITA 00017225 JORGE LUIS BORGES 555 COLONIA CENTENARIO (0299) 155704090 COLONIA CENTENARIO Si 28,19

161 CRUZ, ROSA MABEL 007117/P JUAN M. ROSAS 1095 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 155298185 COLONIA CENTENARIO Si 28,18

162 MARTINEZ, GRACIELA E. 0011342P 13 DE JUNIO 1728 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 154095490 COLONIA CENTENARIO Si 28,04

163 TELA ORDUÑA, VIOLETA CARINA 015270/P CABELLERA DEL FRIO 750 MERCANTILES NEUQUEN (0299) 154613297 COLONIA CENTENARIO Si 27,98

164 PEREZ, EVA ROSA TITULAR PICADA 21/EL CHAÑAR 00021 0 0 SAN PATRICIO DEL CHAÑAR (299) 154536293 COLONIA CENTENARIO Si 27,96

165 AGUILERA, CORINA ANA 00017056 AMERICA DEL SUR 50 NEUQUEN (0299) 155825340 COLONIA CENTENARIO Si 27,92

166 ROMERO, LUCIA GLADYS TITULAR HUEMUL 2912 NEUQUEN (0299) 154225567 COLONIA CENTENARIO Si 27,82

167 HERRERA, NELIDA AURORA 016738/P  6- 67 "A" SECC CHACRAS COLONIA CENTENARIO (299) 155968141 COLONIA CENTENARIO Si 27,72
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168 BUCHINIZ, MARIA PAULA 00017089 RIO SEGUNDO 369 NEUQUEN (0299) 4434514 COLONIA CENTENARIO Si 27,65

169 BIÑON MONTOYA, ARACELI 013903/P HONDURAS 835 COLONIA CENTENARIO (0299) 4891953 COLONIA CENTENARIO Si 27,60

170 LOPEZ, GUSTAVO MARIO 014065/P PLAN 202 CASA 180 COLONIA CENTENARIO (0299) 154541669 COLONIA CENTENARIO Si 27,60

171 FIGUEROA, MARIA MERCEDES 019229/P PAPA FRANCISCO 1069 RENE FAVALORO RINCON DE LOS SAUCES (261) 5609306 COLONIA CENTENARIO Si 27,57

172 RODAS, MERCEDES ANGELES 00013714 SIMON MUÑOZ ZAPATA 2388 CINCO SALTOS (0299) 155938978 COLONIA CENTENARIO Si 27,44

173 ALVARADO FUENTEALBA, JUANA HID 016797/P JUAN D. PERON 198 VISTA HERMOSA COLONIA CENTENARIO (0299) 154616554 COLONIA CENTENARIO Si 26,97

174 MALDONADO, MARIA CECILIA 00017824 BELGRANO 2145 NEUQUEN (0299) 156231098 COLONIA CENTENARIO Si 26,95

175 ARGAÑARAZ, LAURA ANALIA 015248/P LUIS SANDRINI 881 HUEMUL COLONIA CENTENARIO (0299) 4894879 COLONIA CENTENARIO Si 26,87

176 CARRETERO, MARIA ALEJANDRA 0008208P RUCA COYAN 292 RINCON DE LOS SAUCES (2604) 316189 COLONIA CENTENARIO Si 26,71

177 AMORESE, MARIA ELIZABETH 00017058 SAN JOSE 3600 NEUQUEN (0299) 154209242 COLONIA CENTENARIO Si 26,64

178 SAAVEDRA, SONIA BEATRIZ 00017220 ANTU 302 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 4891400 COLONIA CENTENARIO Si 26,03

179 CHAMORRO, LILIANA ISABEL 00012554 ARNAUDO 242 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 156323207 COLONIA CENTENARIO Si 25,98

180 ESTRADA, CRISTINA ELIZABETH 015226/P MORITAN 2007 NEUQUEN (0299) 155357412 COLONIA CENTENARIO Si 25,92

181 GIMENEZ, SILVIA BEATRIZ 017205/P PRODUCTORES VISTALEG 13 VISTA ALEGRE (0299) 4891927 COLONIA CENTENARIO Si 25,66

182 LORO, SILVINA ALICIA 00006057 PEATONAL 3 -B° LOS P CASA CIPOLLETTI (0299) 154720931 COLONIA CENTENARIO Si 25,54

183 GIMENEZ, SUSANA CELESTE 00017749 IGNACIO RIVAS 575 NEUQUEN (299) 5020070 COLONIA CENTENARIO Si 25,51

184 PIANTE, VANESA LEONOR 00019588 MERINO VILLANUEVA 1335 NORT 79 NEUQUEN (0299) 4463879 COLONIA CENTENARIO Si 25,45

185 CASAS OYARZUN, XIMENA MILLARAY 00017986 ESTANISLAO LOPEZ 1183 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 154552493 COLONIA CENTENARIO Si 25,41

186 ALARCON, SOLEDAD YAMILA 019630/P MPRIMEROS POBLADORES COLONIA CENTENARIO (0299) 154569041 COLONIA CENTENARIO Si 25,12

187 MASENGA, CONSTANZA ESTEFANIA 019112/P MZA 641 LOTE 14 BUENOS AIRES (0299) 154663354 COLONIA CENTENARIO Si 25,02

188 VISCONTI, GERARDO ALBERTO 016104/P LOS ALAMOS 373 SAN PATRICIO DEL CHAÑAR (299) 4475079 COLONIA CENTENARIO Si 24,69

189 RIGO, MARIA CATALINA 019666/P INTENDENTE CARRO 1345 NEUQUEN (299) 155225153 COLONIA CENTENARIO Si 24,65

190 BAUTISTA, CATALINO 0010840P B° LAS BARDAS LOTE 5 LAS BARD RINCON DE LOS SAUCES (299) 4248966 COLONIA CENTENARIO Si 24,04

191 BULGUERA, JUAN ROLANDO 00020065 COIHUE 642 MZA  CASA COLONIA CENTENARIO (299) 155934685 COLONIA CENTENARIO Si 23,89
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192 RODRIGUEZ, PATRICIA FABIANA 00004139 ORTEGA Y GASSET 3663 NEUQUEN (0261) 156147334 COLONIA CENTENARIO Si 23,64

193 WODOVOSOFF, EDITH  FLORA 00019847 RIO NEUQUEN 728 CIPOLLETTI (0299) 155863680 COLONIA CENTENARIO No 23,35

194 FERNANDEZ, LETICIA MARICEL 011406-P NEUQUEN 974 INTEGRACION RINCON DE LOS SAUCES (0299) 156039497 COLONIA CENTENARIO Si 22,90

195 REYES, ELVIRA ELIZABET 00005443 JUAN GELMAN S/N VALENTINA NOR NEUQUEN (0299) 155064302 COLONIA CENTENARIO Si 22,87

196 GUTIERREZ, EMILIA LAURA 020397/P Calle 4 lote 15 Rene Favaloro RINCON DE LOS SAUCES (299) 6233765 COLONIA CENTENARIO Si 22,77

197 SANCHEZ, DANIEL ENRIQUE 00014656 REPUBLICA ARGENTINA 710 173 VIV COLONIA CENTENARIO (0299) 155815386 COLONIA CENTENARIO Si 22,62

198 VILLEGAS, JESICA TAMARA 019036/P QUILI MALAL 336 ZAPALA (2942) 15467662 COLONIA CENTENARIO Si 22,24
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1 BELARDE, PATRICIA LILIANA TITULAR CANADA 1644 CASA COLONIA CENTENARIO (0299) 4893725 COLONIA CENTENARIO Si 38,09

2 PANELLI, PATRICIA JORGELINA TITULAR LAS MORAS 1983 MERCANTILES- NEUQUEN (299) 155883331 COLONIA CENTENARIO Si 37,40

3 CAMPOS, ALICIA FABIANA 00012161 HONDURAS 107 COLONIA CENTENARIO (0299) 155817827 COLONIA CENTENARIO Si 37,31

4 PELLOZO, SILVINA ESTHER 00012880 ÑIRE 455 DX 4 129 MUDON NEUQUEN (0299) 155767016 COLONIA CENTENARIO Si 37,06

5 ZAPATA, ADRIANA GRACIELA TITULAR GONZALEZ LARROSE 1116 CIPOLLETTI (0299) 4771173 COLONIA CENTENARIO Si 36,42

6 BIANCO, GABRIELA ALEJANDRA 007080/P SAN JUAN BOSCO 570 B COLONIA CENTENARIO (0299) 154180908 COLONIA CENTENARIO Si 36,41

7 PARDO, ELSA ANDREA TITULAR B° GRAN NQN NORTE 3 02 19 NEUQUEN (299) 4460503 COLONIA CENTENARIO Si 36,40

8 TARDUGNO, NORMA ALICIA 011252/P GALARZA 2425 CASA PROGRESO NEUQUEN (0299) 155102277 COLONIA CENTENARIO Si 36,21

9 CALAMANDREI, MARIA MAGDALENA TITULAR GREGORIO MARTINEZ 327 CUMELEN NEUQUEN (0299) 154388085 COLONIA CENTENARIO Si 36,01

10 RODRIGUEZ, ELIZABETH BEATRIZ TITULAR ANTU 00323 323 COLONIA CENTENARIO (0299) 156318366 COLONIA CENTENARIO Si 35,98

11 OVIEDO, JESUS MARCELO HORACIO TITULAR LELOIR 251 3 CENTRO NEUQUEN (0299) 154293395 COLONIA CENTENARIO Si 35,92

12 INOSTROZA, GLADYS BEATRIZ 00012834 RAWSON 1644 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 4426969 COLONIA CENTENARIO Si 35,70

13 ILARRAZ, JORGELINA CRISTINA TITULAR SANTO DELLA GASPERA 488 COOP LA RUCA COLONIA CENTENARIO (0299) 155940070 COLONIA CENTENARIO Si 35,33

14 VOLK, FABIOLA MASSIEL TITULAR PABLO NERUDA 1865 COLONIA CENTENARIO (0299) 4892449 COLONIA CENTENARIO Si 35,33

15 ENRIQUE, ANA BEATRIZ 009273/P MAESTRO SOSA 650 PICUN LEUFU (02942) 15648258 COLONIA CENTENARIO Si 35,20

16 MERCADO, FILOMENA DEL CARMEN TITULAR HONDURAS E INCAS 80 COLONIA CENTENARIO (0299) 4893135 COLONIA CENTENARIO Si 35,10

17 SCHWAB, LUISA MARIA 00010473 RICARDO GUIRALDES 655 COLONIA CENTENARIO (0299) 4112812 COLONIA CENTENARIO Si 34,98

18 KUHN, PEDRO ANDRES TIT//ESP LAS GOLONDRINAS LOTE ALUMINE (0299) 154598909 COLONIA CENTENARIO Si 34,73

19 OVIEDO, GABRIELA VERONICA TITULAR JAMAICA 772 NEUQUEN (0299) 154120360 COLONIA CENTENARIO Si 34,70

20 LEYES, SANDRA GRACIELA 0006816P TCHAIKOSKY 02051 F    GASTRONOMICO NEUQUEN (0299) 154272307 COLONIA CENTENARIO Si 34,67

21 YAÑEZ, ALEJANDRA ESTELA 014914/P CALLE PUBLICA 3 84 BARDA DEL MEDIO (0299) 4026472 COLONIA CENTENARIO Si 34,56

22 CAÑAZ, CLAUDIA MARCELA 00P//TIT RUTA 69 KM 3 CAMPO GRANDE (0299) 4423778 COLONIA CENTENARIO Si 34,55

23 LAGOS, SILVINA PAOLA TITULAR MAIPÚ 380 COLONIA CENTENARIO (0299) 155288808 COLONIA CENTENARIO Si 34,46
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24 MARCHESSINI, LIDIA EMA TITULAR ALFONSINA STORNI 2356 50 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 4895133 COLONIA CENTENARIO Si 34,18

25 CASTRODEZA, SILVINA ANDREA TITULAR LAVALLE 66 VILLA MARIA NEUQUEN (0299) 4475269 COLONIA CENTENARIO Si 34,10

26 CANCIO, SANDRA GABRIELA TITULAR HUEMUL 2811 NEUQUEN (0299) 155700480 COLONIA CENTENARIO Si 34,06

27 BASTIAS, MIRIAM INES 014056/P SANTA TERESA DE JESU 751 COLONIA CENTENARIO (0299) 4899908 COLONIA CENTENARIO Si 34,02

28 FAVALE, LETICIA ANDREA TITULAR SAN MARTIN 2240 4 D PETROLEROS PR NEUQUEN (0299) 154596203 COLONIA CENTENARIO Si 33,80

29 ORELLANA BELTRAN, ORIANA ANDRE 00011311 AV DEL TRABAJADOR 1740 ISLAS MALVINA NEUQUEN (0299) 154765399 COLONIA CENTENARIO Si 33,78

30 HERRERA, ROSANA ANALIA TITULAR EEUU 1100 COLONIA CENTENARIO (299) 156317514 COLONIA CENTENARIO Si 33,75

31 HERRERA, CLAUDIA ANDREA 014229/P GUATEMALA 335 SARMIENTO I COLONIA CENTENARIO (0299) 155829326 COLONIA CENTENARIO Si 33,73

32 MOLL, MARISA ELIZABETH TITULAR COIHUE 131 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 4897938 COLONIA CENTENARIO Si 33,73

33 KEES DIETRICH, GRACIELA VIVIAN 012263/A JOSE IANNI 358 LOTEO IANNI COLONIA CENTENARIO (0299) 4896895 COLONIA CENTENARIO Si 33,72

34 PURRAYAN, SILVIA ALICIA 00007713 12 DE SEPTIEMBRE 1328 5 BOUQUET ROLDA NEUQUEN (0299) 156226972 COLONIA CENTENARIO Si 33,60

35 GIAVEDONI, HECTOR MARIO TITULAR DIEGO GARCIA 360 PLOTTIER (0299) 155803187 COLONIA CENTENARIO Si 33,57

36 GIUSTI, VANESA RITA TITULAR CABELLERA DEL FRIO S/Nº 2 3 B 2 MERCANTIL NEUQUEN (0299) 154722305 COLONIA CENTENARIO Si 33,47

37 SCHIAVONI, CRISTINA BEATRIZ 00010589 TROITIÑO 2529 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 155048358 COLONIA CENTENARIO Si 33,45

38 PEREZ NEICO, ROSA DEL CARMEN 005401/P NAHUEL MZA 641 LOTE NEUQUEN (0299) 154234351 COLONIA CENTENARIO Si 33,41

39 BULGUERA, ROXANA MABEL 008174/P SANTA FE 59 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 155865690 COLONIA CENTENARIO Si 33,38

40 SANDOVAL, GRACIELA SUSANA TITULAR ALBERDI 00032 CUTRAL-CO (0299) 155657626 COLONIA CENTENARIO Si 33,27

41 FARIS, MONICA MARIELA TITULAR S/ NOMBRE    B° MERC 31113 12 BELGRANO NEUQUEN (0299) 156370174 COLONIA CENTENARIO Si 33,22

42 BENEDETTI, SANDRA BEATRIZ TITULAR LANIN 395 COLONIA CENTENARIO (0299) 4893859 COLONIA CENTENARIO Si 33,05

43 MEDEL, CARMEN TITULAR NICOLAS GUILLEN MZA  LOTE SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 4890723 COLONIA CENTENARIO Si 33,00

44 BASCUÑAN ABARCA, JOSE LUIS 00010554 VILLEGAS 417 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 4896351 COLONIA CENTENARIO Si 32,98

45 RIBA, ALICIA NOEMI 006345/P ATAHUALPA YUPANQUI 2420 UNIPOL NEUQUEN (0299) 154692000 COLONIA CENTENARIO Si 32,88

46 FROSSINI, ELIZABETH DEL CARMEN TITULAR LA PAMPA 228 SARGENTO VIDAL (0299) 155769207 COLONIA CENTENARIO Si 32,87

47 NAVARRETE, SOLEDAD TITULAR MOQUEHUE 1406 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 154735587 COLONIA CENTENARIO Si 32,87
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48 CONTRERAS, NORMA ISABEL 000C-271 PASTEUR 850 LIMAY NEUQUEN (0299) 155503570 COLONIA CENTENARIO Si 32,84

49 ROCHA, MARCELA ALEJANDRA 010249/P CANADA 724 COLONIA CENTENARIO (0299) 154270267 COLONIA CENTENARIO Si 32,82

50 LIEMPIE, SILVIA MARCELA 011457/P B° MUTEN S/N MUTEN NEUQUEN (0299) 155712207 COLONIA CENTENARIO Si 32,73

51 RINALDI, ELSA ESTELA 011696/P ARBOL DE CATEDRALES 2906 ALTA BARDA NEUQUEN (0299) 155946311 COLONIA CENTENARIO Si 32,71

52 SIFUENTES, ADRIANA NOEMI TITULAR COPERSO LOTE E COPERSO NEUQUEN (0299) 156278068 COLONIA CENTENARIO Si 32,70

53 OJEDA, MIRIAM ROSA TITULAR HONDURAS 1342 Dx.7 14 COLONIA CENTENARIO (0299) 155358503 COLONIA CENTENARIO Si 32,68

54 MEIER, MARIELA SUYAY TITULAR PAINAMAL Y AYELEN 00111 11 DE OCTUBRE COLONIA CENTENARIO (0299) 155948541 COLONIA CENTENARIO Si 32,65

55 SALAMANCA, MARIA ELVIRA 009109/P CANADA 00039 COLONIA CENTENARIO (0299) 155559328 COLONIA CENTENARIO Si 32,65

56 SEPULVEDA, FABIANA ALEJANDRA TITULAR LOS MAYAS 565 6 COLONIA CENTENARIO (299) 4897757 COLONIA CENTENARIO Si 32,65

57 JARA, MARICEL LUJAN TITULAR LACAR 1435 NEUQUEN (0299) 155809301 COLONIA CENTENARIO Si 32,61

58 MARCUCCI, MARIA CAROLINA 00009460 RIO NEUQUEN 58 CIPOLLETTI (0299) 4778320 COLONIA CENTENARIO Si 32,56

59 PARIS, DIANA CRISTINA 009815/P NICOLAS  GUILLEN 516 COLONIA CENTENARIO (0299) 4895375 COLONIA CENTENARIO Si 32,50

60 DURAN, JUANA ANTONIA 0011551P DOMUYO 1445 BELGRANO NEUQUEN (0299) 154722478 COLONIA CENTENARIO Si 32,47

61 VACCARI, ANDREA LUISA 00006763 CHAJARI 3630 NEUQUEN (0299) 154208206 COLONIA CENTENARIO Si 32,46

62 SAN MARTIN, JULIAN ARNOLDO 00009979 SANTA FE 59 JUAN M DE ROS COLONIA CENTENARIO (0299) 155110821 COLONIA CENTENARIO Si 32,45

63 REGOLLEDO, AMALIA 00006684 CATAMARCA 519 CINCO SALTOS (0299) 154063903 COLONIA CENTENARIO Si 32,44

64 AGOSTINELLI, CARLA SONIA 00004941 HONDURAS Y BUENOS AI 74 130 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 4894053 COLONIA CENTENARIO Si 32,43

65 HAJDU, ANA BEATRIZ 007594/P CHUBUT 79 COLONIA CENTENARIO (0299) 4894620 COLONIA CENTENARIO Si 32,42

66 CARRILLO, MARIELA BEATRIZ 00005109 JESUS MARIA 2170 | | | NEUQUEN (0299) 4330412 COLONIA CENTENARIO Si 32,35

67 ORELLANA, IRMA DEOLINDA 00006081 BORLENGHI 887 NEUQUEN (0299) 154571371 COLONIA CENTENARIO Si 32,33

68 BARETTO, MARIA CLAUDIA TITULAR MARIA CURIE 2441 NEUQUEN (0299) 4430556 COLONIA CENTENARIO Si 32,31

69 IRIL, ROSANA EUGENIA TITULAR ELIAS TROITIÑO 2405 3 PB 07 NEUQUEN (0299) 154200925 COLONIA CENTENARIO Si 32,30

70 DECIMA, LEONARDO JOSE TITULAR LELOIR 869 8 A CENTRO NEUQUEN (0299) 154016268 COLONIA CENTENARIO Si 32,25

71 FERNANDEZ, NANCY EDITH 011047/P BOLIVIA 721 COLONIA CENTENARIO (0299) 4895790 COLONIA CENTENARIO Si 32,25
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72 FIEL, SANDRA LILIANA 00008768 CASILDA 1.294 1 MELIPAL NEUQUEN (0299) 155856608 COLONIA CENTENARIO Si 32,24

73 CAÑIZARES, MARIANA GRACIELA 007714/P PARROCO GRACIANO CAV 850 VISTA HERMOSA COLONIA CENTENARIO (0299) 4899505 COLONIA CENTENARIO Si 32,23

74 CIFUENTES, PATRICIA NOEMI 015795/P RODHE 1833 DX 2 42 GRAN NEUQUEN NEUQUEN (0299) 4465158 COLONIA CENTENARIO Si 32,23

75 MILLACURA, GABRIELA VERONICA 000504/P SAN MARTIN 1020 NEUQUEN (0299) 4480573 COLONIA CENTENARIO Si 32,09

76 SAEZ, PAMELA ALEJANDRA 00014215 B° 190 VIV. MZA 35 C B° VALENTINA NEUQUEN (0299) 154248399 COLONIA CENTENARIO Si 32,08

77 MODENA, VERONICA 00000TPR COOP.GASTONOMICOS 00000      NEUQUEN (0299) 155072944 COLONIA CENTENARIO Si 32,02

78 SAEZ, VIRTUDES VIVIANA 008493/P PLAN 190 VIV- 36 35 VALENTINO NOR NEUQUEN (0299) 154248399 COLONIA CENTENARIO Si 32,02

79 SEGURA, CARINA ALEJANDRA 010648/P MEXICO 1775 COLONIA CENTENARIO (0299) 155365448 COLONIA CENTENARIO Si 32,00

80 VERDUGO, SILVIA NOEMI 00008168 STO DOMINGO 138 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 156112115 COLONIA CENTENARIO Si 31,89

81 LOPEZ, STELLA MABEL 010356/P  P E HARDCASTLE 487 BARDA DEL MEDIO (0299) 155569448 COLONIA CENTENARIO Si 31,88

82 MELLADO MELLADO, SUSANA TITULAR NICOLAS GUILLEN 825 12 373 120 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 155496429 COLONIA CENTENARIO Si 31,86

83 PARRA, MARCELO SANTIAGO 004749/P PANAMA 549 PLAN EVE COLONIA CENTENARIO (0299) 155551786 COLONIA CENTENARIO Si 31,83

84 FRAÑOL, ALICIA GRACIELA TITULAR IGNACIO RIVAS 1134 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 155292522 COLONIA CENTENARIO Si 31,81

85 SANTOS, ANA BEATRIZ TITULAR LUIS SANDRINI 39 COLONIA CENTENARIO (0299) 4897717 COLONIA CENTENARIO Si 31,79

86 REBOLLEDO, ANDREA  ANAHI 008655/P PASTOR PLUIS Y ROSAR Q CARTODROMO NEUQUEN (0299) 4450268 COLONIA CENTENARIO Si 31,73

87 CONCHILLO, CLAUDIA MARISA TITULAR COSTA RICA 266 HIPOTECARIO COLONIA CENTENARIO (0299) 154244773 COLONIA CENTENARIO Si 31,67

88 SILVA, NILDA EDITH 009879/P CHACABUCO 1537 COLONIA CENTENARIO (0299) 154681598 COLONIA CENTENARIO Si 31,66

89 GARRIDO, CELIA RAQUEL 009889/P SAN JUAN 00029 COLONIA CENTENARIO (0299) 154271208 COLONIA CENTENARIO Si 31,60

90 MILLET, MARISA LILIANA 000152/P 20 DE JUNIO 137    - COLONIA CENTENARIO 04898549 COLONIA CENTENARIO Si 31,60

91 OLIVERO BASCUÑAN, CECILIA ALEJ 00012186 GABRIELA MISTRAL 1628 COLONIA CENTENARIO (0299) 155318180 COLONIA CENTENARIO Si 31,56

92 OCAMPO, ROSA RAQUEL 011251/P PABLO NERUDA 1897 CASA 337 48 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 156052448 COLONIA CENTENARIO Si 31,56

93 HENRIQUEZ, LILIANA BEATRIZ 000229/P CHUBUT 1401 BELGRANO NEUQUEN (0299) 4425260 COLONIA CENTENARIO Si 31,39

94 TERRASA, MARIA GABRIELA TITULAR ESTADOS UNIDOS 1816 COLONIA CENTENARIO (0299) 4898231 COLONIA CENTENARIO Si 31,37

95 MELLADO, MARIA RAQUEL 014864/P FERNANDO RIVAS 34 COLONIA CENTENARIO (299) 154241235 COLONIA CENTENARIO Si 31,36
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96 BUSTOS, DINA NOEMI 00010388 JUAN B JUSTO 1924 NEUQUEN (0299) 4426734 COLONIA CENTENARIO Si 31,34

97 ROMAN, VILMA RAQUEL TITULAR CHACAYCO - RINCON DE LOS SAUCES (0299) 4886286 COLONIA CENTENARIO Si 31,31

98 TILLERIA, GLADYS IRMA 006555/P Bº MERCANTILES casa 18 mercantil NEUQUEN (0299) 154835915 COLONIA CENTENARIO Si 31,30

99 LABRIOLA, PAOLA LORENA 00014876 SALTA 219 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 154091282 COLONIA CENTENARIO Si 31,28

100 MARTINEZ, MARIELA NOEMI 00008171 COSTA RICA 1987 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 4870802 COLONIA CENTENARIO Si 31,22

101 JARA, LILIANA EDITH 00005250 TRAFUL 115 COLONIA CENTENARIO (0299) 156296050 COLONIA CENTENARIO Si 31,10

102 BUSTOS MUÑOZ, MARIA MERCEDES 015005/P CONSOLI  MZA 451 LOTE 17 COLONIA CENTENARIO (0299) 155505987 COLONIA CENTENARIO Si 31,07

103 MERENDA, MARIA CELIA 014159/P DIEGO PIZARRO  DPTO  18 A F 12 TCI NEUQUEN (299) 154573173 COLONIA CENTENARIO Si 31,05

104 VALDEZ, LAURA FERNANDA 014170/P JOSE MARTÍ 876 COLONIA CENTENARIO (0299) 155357376 COLONIA CENTENARIO Si 31,05

105 GUDIÑO, LIDIA ISABEL 00001013 MINAS 1172 MARIANO MOREN NEUQUEN (0299) 154292997 COLONIA CENTENARIO Si 30,94

106 ILABACA TAPIA, IVONNE ESTELA 017352/P EL HOYO 4220 6 29 TOMA NORTE NEUQUEN (0299) 4511343 COLONIA CENTENARIO Si 30,86

107 SCHWAB, GRACIELA VIVIANA 00008762 PARAJE TORTUGUITAS CINCO SALTOS (0299) 155701048 COLONIA CENTENARIO Si 30,86

108 CASTILLO, MARIA DE LOS ANGELES 00009581 CONQUISTADORES DEL D 1 DX 1 CIUDAD INDUST NEUQUEN (0299) 155290542 COLONIA CENTENARIO Si 30,80

109 FUENTES, MYRIAM NOEMI 004352-P BOLIVIA 751 Bº 173 VIVIEN COLONIA CENTENARIO (0299) 4895718 COLONIA CENTENARIO Si 30,80

110 BISCARRA, PAOLA ALEJANDRA 00010181 RAUL FITTIPALDI 3943 NEUQUEN (0299) 156117214 COLONIA CENTENARIO Si 30,77

111 INZULZA, PAULA AURORA 00009487 EL SALVADOR 295 COLONIA CENTENARIO 4898200 COLONIA CENTENARIO Si 30,76

112 LEIVA, MARIA ALEJANDRA 008336/P SANTA FE 876 DEL ALTO COLONIA CENTENARIO (0299) 154838127 COLONIA CENTENARIO Si 30,65

113 RAMOS, ARMANDO NICOLAS 00010001 REMIGIO BOSCH 00935 - NEUQUEN (0299) 4424168 COLONIA CENTENARIO Si 30,49

114 CORREA, ROXANA IRIS 00009597 MZA 214 L 6 VTA HERM COLONIA CENTENARIO (0299) 4895867 COLONIA CENTENARIO Si 30,44

115 GODOY GALLARDO, LETICIA JACQUE 00T/-PRI BELGRANO 5195 149 VIVIENDAS NEUQUEN (0299) 154048620 COLONIA CENTENARIO Si 30,41

116 MERCADO, ROXANA DEL CARMEN 00016398  CASA 10 14 1270 HECTAREA NEUQUEN (0299) 155022856 COLONIA CENTENARIO Si 30,30

117 MARTINEZ, JUAN JOSE 00533630 LOS EUCALIPTOS COLONIA CENTENARIO (0299) 4886928 COLONIA CENTENARIO Si 30,20

118 TORREZ, GLADYS ELVIRA TITULAR ABRAHAM GOTLIP 4678 21 45 SAN LORENZO N NEUQUEN (0299) 156229976 COLONIA CENTENARIO Si 30,05

119 CIESA, ANDREA BEATRIZ 014039/P EEUU 454 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 4893227 COLONIA CENTENARIO Si 30,03
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120 ANDRADA, NATALIA SOLEDAD 020943/P LOTE 18D VISTA ALEGRE (299) 155357911 COLONIA CENTENARIO Si 30,00

121 MARILUAN, SILVIA SOLEDAD 00014185 ELIAS SAPAG LOTE 9 COLONIA CENTENARIO (0299) 155126374 COLONIA CENTENARIO Si 29,86

122 LABIN, PATRICIA ILEANA 015045/P SAUCO 477 NEUQUEN (0299) 156310037 COLONIA CENTENARIO Si 29,82

123 SALAZAR, SILVIA MABEL 014944/P ARRIAGA Y JUAN XXIII 21 DE SEPTIEM COLONIA CENTENARIO (0299) 156294592 COLONIA CENTENARIO Si 29,81

124 MARCHESSI, MARCELO ALEJANDRO 00016765 SALTA 219 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 154516710 COLONIA CENTENARIO Si 29,56

125 ANTIPAN, ELISANDRA ELIZABETH 000933/P CORRIENTES 1230 NEUQUEN (0299) 155103306 COLONIA CENTENARIO Si 29,55

126 PEREZ, NORMA VERONICA 00010198 CORRIENTES Y SAPAG 1357 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 155834311 COLONIA CENTENARIO Si 29,47

127 VANZELLA, ROXANA ELISABETH 015629/P TTE. CANDELARIA 970 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154186952 COLONIA CENTENARIO Si 29,34

128 GIMENEZ, MARIANA EDITH 00005872 AYELÉN 187 11 DE OCTUBR COLONIA CENTENARIO (0299) 154200838 COLONIA CENTENARIO Si 29,06

129 SACK, JORGELINA ALEJANDRA TITULAR DISCEPOLO 1857 PATAGONIA NEUQUEN (0299) 154615922 COLONIA CENTENARIO Si 28,98

130 QUIÑONEZ, STELLA MARY 000184/P LOS VIÑEDOS 00315 1 1 NEUQUEN (0299) 4400876 COLONIA CENTENARIO Si 28,88

131 CORTINA, GUSTAVO CRISTINO TITULAR 2 ENTRE TANUZ Y 13 4 18 A#ELO (0299) 4904235 COLONIA CENTENARIO Si 28,86

132 MONTESINO, MARA ELIZABETH 00017501 SIERRA GRANDE 572 BELGRANO NEUQUEN (0299) 155247931 COLONIA CENTENARIO Si 28,84

133 SEMINARA, MARIA CAROLINA 0009446P JUAN BOSCO 693 ALUMINE (0299) 155041801 COLONIA CENTENARIO Si 28,70

134 AGUIRRE, SARA LUZ 00009141 MZ-18 CASA 3- BARRIO NEUQUEN (0299) 154010476 COLONIA CENTENARIO Si 28,61

135 TOLEDO, MARGARITA 00017225 JORGE LUIS BORGES 555 COLONIA CENTENARIO (0299) 155704090 COLONIA CENTENARIO Si 28,19

136 PEREZ, EVA ROSA TITULAR PICADA 21/EL CHAÑAR 00021 0 0 SAN PATRICIO DEL CHAÑAR (299) 154536293 COLONIA CENTENARIO Si 27,96

137 AGUILERA, CORINA ANA 00017056 AMERICA DEL SUR 50 NEUQUEN (0299) 155825340 COLONIA CENTENARIO Si 27,92

138 ROMERO, LUCIA GLADYS TITULAR HUEMUL 2912 NEUQUEN (0299) 154225567 COLONIA CENTENARIO Si 27,82

139 HERRERA, NELIDA AURORA 016738/P  6- 67 "A" SECC CHACRAS COLONIA CENTENARIO (299) 155968141 COLONIA CENTENARIO Si 27,72

140 BUCHINIZ, MARIA PAULA 00017089 RIO SEGUNDO 369 NEUQUEN (0299) 4434514 COLONIA CENTENARIO Si 27,65

141 FIGUEROA, MARIA MERCEDES 019229/P PAPA FRANCISCO 1069 RENE FAVALORO RINCON DE LOS SAUCES (261) 5609306 COLONIA CENTENARIO Si 27,57

142 RODAS, MERCEDES ANGELES 00013714 SIMON MUÑOZ ZAPATA 2388 CINCO SALTOS (0299) 155938978 COLONIA CENTENARIO Si 27,44

143 ALVARADO FUENTEALBA, JUANA HID 016797/P JUAN D. PERON 198 VISTA HERMOSA COLONIA CENTENARIO (0299) 154616554 COLONIA CENTENARIO Si 26,97
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144 ARGAÑARAZ, LAURA ANALIA 015248/P LUIS SANDRINI 881 HUEMUL COLONIA CENTENARIO (0299) 4894879 COLONIA CENTENARIO Si 26,87

145 AMORESE, MARIA ELIZABETH 00017058 SAN JOSE 3600 NEUQUEN (0299) 154209242 COLONIA CENTENARIO Si 26,64

146 SAAVEDRA, SONIA BEATRIZ 00017220 ANTU 302 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 4891400 COLONIA CENTENARIO Si 26,03

147 CHAMORRO, LILIANA ISABEL 00012554 ARNAUDO 242 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 156323207 COLONIA CENTENARIO Si 25,98

148 ESTRADA, CRISTINA ELIZABETH 015226/P MORITAN 2007 NEUQUEN (0299) 155357412 COLONIA CENTENARIO Si 25,92

149 GIMENEZ, SILVIA BEATRIZ 017205/P PRODUCTORES VISTALEG 13 VISTA ALEGRE (0299) 4891927 COLONIA CENTENARIO Si 25,66

150 LORO, SILVINA ALICIA 00006057 PEATONAL 3 -B° LOS P CASA CIPOLLETTI (0299) 154720931 COLONIA CENTENARIO Si 25,54

151 GIMENEZ, SUSANA CELESTE 00017749 IGNACIO RIVAS 575 NEUQUEN (299) 5020070 COLONIA CENTENARIO Si 25,51

152 PIANTE, VANESA LEONOR 00019588 MERINO VILLANUEVA 1335 NORT 79 NEUQUEN (0299) 4463879 COLONIA CENTENARIO Si 25,45

153 MASENGA, CONSTANZA ESTEFANIA 019112/P MZA 641 LOTE 14 BUENOS AIRES (0299) 154663354 COLONIA CENTENARIO Si 25,02

154 VISCONTI, GERARDO ALBERTO 016104/P LOS ALAMOS 373 SAN PATRICIO DEL CHAÑAR (299) 4475079 COLONIA CENTENARIO Si 24,69

155 RIGO, MARIA CATALINA 019666/P INTENDENTE CARRO 1345 NEUQUEN (299) 155225153 COLONIA CENTENARIO Si 24,65

156 BULGUERA, JUAN ROLANDO 00020065 COIHUE 642 MZA  CASA COLONIA CENTENARIO (299) 155934685 COLONIA CENTENARIO Si 23,89

157 RODRIGUEZ, PATRICIA FABIANA 00004139 ORTEGA Y GASSET 3663 NEUQUEN (0261) 156147334 COLONIA CENTENARIO Si 23,64

158 WODOVOSOFF, EDITH  FLORA 00019847 RIO NEUQUEN 728 CIPOLLETTI (0299) 155863680 COLONIA CENTENARIO No 23,35

159 FERNANDEZ, LETICIA MARICEL 011406-P NEUQUEN 974 INTEGRACION RINCON DE LOS SAUCES (0299) 156039497 COLONIA CENTENARIO Si 22,90

160 REYES, ELVIRA ELIZABET 00005443 JUAN GELMAN S/N VALENTINA NOR NEUQUEN (0299) 155064302 COLONIA CENTENARIO Si 22,87

161 SANCHEZ, DANIEL ENRIQUE 00014656 REPUBLICA ARGENTINA 710 173 VIV COLONIA CENTENARIO (0299) 155815386 COLONIA CENTENARIO Si 22,62

162 VILLEGAS, JESICA TAMARA 019036/P QUILI MALAL 336 ZAPALA (2942) 15467662 COLONIA CENTENARIO Si 22,24
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